2023年2月

新潮社広告部

infoad@shinchosha.co.jp

℡03(3266)5211

https://shinchosha-ad.jp

2023年5月号（4/25発売）

特別企画

春のアートスポット 2023

mailto:infoad@shinchosha.co.jp
https://shinchosha-ad.jp/

芸術新潮2023年5月号では大型連休にあわせた「アートスポット」企画を実施します。

アートな空間、地域に根ざした特色ある美術館様、アートイベントで「まちおこし」に取り組まれている自治体様、アートな

café、「おもてなし」を大切にされている宿泊施設様…など、

この春の訪ねたい全国のアートスポットをご紹介いたします。

企画趣旨をお汲み取りいただき、この機会にご出稿を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

企画趣旨

全国のアートスポットをご紹介

美術館、アートギャラリー、ホテル、旅館、カフェ、レストラン、ショップ、ブランド、交通、観光、イベント、学校など…

企画事例

2018年5月号掲載 「トーヨーキッチン」様 2018年5月号掲載 「たばこと塩の博物館」様 2018年5月号掲載 「水野美術館」様

4C4Pタイアップ（現地取材）

定価￥3,600,000（掲載料￥2,400,000＋制作費￥1,200,000）

→￥2,400,000

掲載号 スケジュール

お申込締切 3月10日（金）

取材・撮影 ～3月下旬

校正確認 4月上旬

校了 4月10日（月）

企画料金（税別）

芸術新潮2023年5月号

4月25日発売

巻頭特集 坂本龍一 （予定）

4C1Pタイアップ(現地取材）

定価￥1,100,000(掲載料￥600,000＋制作費￥500,000)

→ ￥700,000

4C2Pタイアップ（現地取材）

定価￥2,000,000（掲載料￥1,200,000＋制作費￥800,000）

→￥1,400,000

4C1Pタイアップ(現地取材なし）

定価￥900,000(掲載料￥600,000＋制作費￥300,000)

→ ￥500,000

芸術新潮について

絵画、浮世絵、マンガ、仏像、やきものなど、

古今東西、幅広いジャンルのアートを月替わりで大特集

発売日：毎月25日

発行部数:20759部（印刷証明書付2022年7月～9月）

判型:Ａ４変型 無線綴じ

定価：1500円

創刊:1950年1月

公式サイト:https://www.shinchosha.co.jp/geishin/

https://www.shinchosha.co.jp/geishin/